[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Гайнского муниципального района

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	28.05.2013

	№
	225

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Гайнского муниципального района, утвержденный постановлением главы Гайнского муниципального района от 02.03.2009 № 61 (в последующих редакциях)

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Гайнского муниципального района, утвержденный постановлением главы Гайнского муниципального района от 02.03.2009 № 61 следующие изменения:
В приложении №2:

1.1. Позицию:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефоны

	Рабочий
	Домашний

	1.
	Заместитель главы района по строительству, ЖКХ и пожарной безопасности - председатель комиссии
	Никитин Евгений Александрович
	п. Гайны,

пер. Школьный, 7
	2-14-31
	2-12-31

89519460178

Изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефоны

	Рабочий
	Домашний

	1.
	Глава Гайнского муниципального района
	Исаев Владимир Васильевич
	п. Гайны,

ул. Дзержинского, 49-а
	2-11-98
	2-19-81
89223582811

89082464534

1.2. Позицию:
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефоны

	Рабочий
	Домашний

	4.
	И.о. начальника ОВД по Гайнскому муниципальному району
	Шкудов

Олег Павлович
	п. Гайны,

пер. Пермяцкий, 3-2
	2-14-56

2-13-49
	2-12-80

изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефоны

	Рабочий
	Домашний

	4.
	И.о. начальника отделения полиции (дислокация п. Гайны) МО МВД России «Кочевский»
	Зубов Анатолий Вячеславович
	п. Гайны,
ул. Кашина, 22

	2-13-49
	2-18-79
89026399973

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                       В.В. Исаев